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84. еноmти МИНАВ KPAJ ПОРТЕТО 
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84. СНОШТИ МИНАВ KPAJ ПОРТЕТО 

1.	 Сношти минав Kpaj портето, 2. Аjде, со MajKa си се караше: 

видов моме на пеЮ,Iере, "MajKo ле мила, посвршиме, 

видов моме на пеЩJере, MajKo ле мила, посвршиме, 

со MajKa си се караше. арно момче одбери ми". 

3.	 "НаШJIа, сум ти, одбрала керко, 

арно момче, како тебе 
како црвено трендафилче, 
разви~но каранфилче". 
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